

Objednatel: VTP Plzeň a.s., Teslova 3, 301 00 Plzeň

Zhotovitel: Ryta s.r.o., Bezručova 1159, 337 01 Rokycany, IČ: 26354870

Oprava plochých střech v areálu VTP v Plzni - povlaková krytina z mPVC

Popis položky	Měrná jednotka	Množství jednotky	Cena v Kč za jednotku	Cena v Kč
střecha pavilonu A:				
dodávka a montáž přítláčné lišty z barveného pozinkovaného plechu šedá barva RŠ 120 mm	m	6,00	250,00 Kč	1 500,00 Kč
dodávka a montáž krycího plechu z barveného pozinkovaného plechu šedá barva 500mm x 500 mm	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
kontrola spojů jehlou okolo vylézáku	hod	0,50	350,00 Kč	175,00 Kč
odstranění a zpětné rozprostření stávajícího kačírku okolo vylézáku	kpl	1,00	750,00 Kč	750,00 Kč
odřezání stávající vodorovné geotextilie a folie okolo vylézáku do suti	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
dodávka a montáž nové geotextilie a střešní folie na vodorovnou plochu okolo vylézáku	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
dodávka a montáž detailů folie-kouty a rohy	ks	8,00	500,00 Kč	4 000,00 Kč
tmely, zálivka	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
				11 425,00 Kč
střecha pavilonu H:				
demontáž stávající vodorovné geotextilie a folie do suti včetně odřezání uvolněných kotev a lišt	m2	19,00	200,00 Kč	3 800,00 Kč
demontáž stávající svislé geotextilie a folie do suti včetně odřezání uvolněných kotev	m2	13,00	175,00 Kč	2 275,00 Kč
dodávka a montáž nové vodorovné geotextilie	m2	19,00	75,00 Kč	1 425,00 Kč
dodávka a montáž nové svislé geotextilie	m2	13,00	85,00 Kč	1 105,00 Kč
dodávka a montáž nové vodorovné střešní folie	m2	19,00	385,00 Kč	7 315,00 Kč
dodávka a montáž nové svislé střešní folie	m2	13,00	400,00 Kč	5 200,00 Kč
dodávka a montáž kotev -vodorvná a svislá část	m2	150,00	35,00 Kč	5 250,00 Kč
dodávka a montáž koutové lišty z Viplanylu RŠ 100 mm	m	9,00	175,00 Kč	1 575,00 Kč
dodávka a montáž rohové lišty z Viplanylu RŠ 100 mm	m	9,00	175,00 Kč	1 575,00 Kč
dodávka a montáž stěnové lišty z Viplanylu RŠ 70 mm	m	9,00	155,00 Kč	1 395,00 Kč
dodávka a montáž detailů folie-kouty a rohy	ks	4,00	500,00 Kč	2 000,00 Kč
tmely, zálivka	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
				33 915,00 Kč
ostatní práce:				
doprava	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
přesun hmot	kpl	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
jeřáb AD 35 včetně přepravy	kpl	1,00	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
úklid, odvoz a likvidace suti	kontejner	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
VRN, režie, kompletační činnost	%	5,00	77 340,00 Kč	3 867,00 Kč
				35 867,00 Kč
Celkem bez 21% DPH				81 207,00 Kč
21% DPH				16 251,40 Kč
Celkem s 21% DPH				97 458,40 Kč
záruka : 24 měsíců		dne: 26 března 2021	vyhotovil:	